^ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

Số:3J&5/2007/QĐ-ƯBND Quận 6, ngày V3 tháng 12 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
về thành lập Thanh tra Xẵy dựng 14 phường thuộc quận 6

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Quyết dịnh số 133/2007/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phổ Hồ Chí Minh về thí điểm thành lập Thanh tra xây dựng
quận-huyện và Thanh tra Xây dựng phường-xã, thị trấn tại thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1605/SNV-XDCQ ngày 07 tháng 12 năm 2007 của Sở
Nội vụ vê hướng dẫn môt số nội dung việc thí điểm thành lập Thanh tra Xây dựng
quận-huyện và Thanh tra Xây dựng phường-xã, thị trấn tại thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đê nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận 6,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Thanh tra Xây dựng 14 Phường thuộc quận 6 trên cơ
sở tô chức lại Tố quản lý trật tự đô thị Phường được thành lập theo Quyết định số
160/2006/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2006 của ủy ban nhân dân thành phố
vê kiện toàn tổ chức bộ máy và ban hành Quy chế (mẫu) tổ chức và hoạt động của
Đội quản lý trật tự đô thị quận, huyện và Tổ quản lý trật tự đô thị phường-xã, thị
trân, gôm các đơn vị có tên sau đây:

01/ Thanh tra Xây dựng phường 1 - quận 6;
02/ Thanh tra Xây dựng phường 2 - quận 6;
03/ Thanh tra Xây dựng phường 3 - quận 6;
04/ Thanh tra Xây dựng phường 4 - quận 6;
05/ Thanh tra Xây dựng phường 5 - quận 6;
06/ Thanh tra Xây dựng phường 6 - quận 6;
07/ Thanh tra Xây dựng phường 7 - quận 6;
08/ Thanh tra Xây dựng phường 8 - quận 6;
09/ Thanh tra Xây dựng phường 9 - quận 6;
10/ Thanh tra Xây dựng phường 10 - quận 6;

b$h

~ẢN SA.0
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

11/ Thanh tra Xây dựng phường 11 - quận 6;
12/ Thanh tra Xây dựng phường 12 - quận 6;
13/ Thanh tra Xây dựng phường 13 - quận 6;
14/ Thanh tra Xây dựng phường 14 - quận 6.

Điều 2. Căn cứ tình hình thực tế của địa phương, Chủ tịch ủy ban nhân dân
14 phường có trách nhiệm xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt động của Thanh tra
Xây dựng phường trên cơ sở Quy chế tổ chức và hoạt động của Thanh tra Xây
dựng quận, huyện và Thanh tra Xây dựng phường-xã, thị trấn ban hành kèm theo
Quyết định số 133/2007/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2007 của ủy ban nhân
dân thành phố Hồ Chí Minh về thí điểm thành lập Thanh tra xây dựng quận-huyện
và Thanh tra Xây dựng phường-xã, thị trấn tại thành phố Hồ Chí Minh trình Chủ
tịch ủy ban nhân quận 6 phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận 6,
Trưởng phòng Nội vụ quận 6, Chánh Thanh tra xây dựng quận 6, Chủ tịch ủy ban
nhân 14 Phường, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyêt định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sừ Nội vụ;
- TTQƯ-TTHĐND-TTUBND Q6;
- Phòng Tư pháp quận;
- Ban ngành, Đoàn thể cấp quận;
- ủy ban nhân dân 14 phường;
- VP HĐND&UBND Q6;
- Lưu./,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
TỊCH

Chứng thực bẵa MO ổúng vđi bản chínb.
SỐ chứng thựcZk6ề<?. Quyển sốTẻ SCT/BS

Ngày..llrtháng.^ năm
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP QUẬN 6